
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

16 вересня 2015 року м. Кривий Ріг № 340

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної  у місті  ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому рай-
онної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в
Україні», рішенням виконкому районної у місті ради від 17 листопада
2010 року № 523 «Про умови нагородження відзнаками голови Саксаганської
районної у місті ради та виконкому районної у місті ради» зі змінами, виконком
районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити відзнаками виконкому Саксаганської районної  у місті
ради:

1. 1 за активну громадську діяльність, багаторічну сумлінну працю, ваго-
мий особистий внесок у військово-патріотичне виховання зростаючого поко-
ління Почесною грамотою виконкому районної у місті ради Чешенка Євгена
Юхимовича, інваліда Великої Вітчизняної війни І групи, члена первинної вете-
ранської організації товариства з обмеженою відповідальністю «Житло-
сервіс-КР» та з нагоди 90-річчя від дня народження;

1. 2 за сумлінну плідну працю, вагомий внесок у розвиток бібліотечної
справи району, активну культурно-просвітницьку діяльність, відродження  ук-
раїнської культури бібліотечних працівників з нагоди Всеукраїнського дня біб-
ліотек згідно зі списком (додаток 1);

1. 3 за багаторічну сумлінну працю, активну громадську діяльність, ваго-
мий особистий внесок у розвиток ветеранського руху, патріотичне виховання
зростаючого покоління ветеранів праці з нагоди Міжнародного дня людей по-
хилого віку й Дня ветерана згідно зі списком (додаток 2);

1. 4 за сумлінну працю, високу професійну майстерність, відданість спра-
ві, особистий внесок у справу забезпечення населення і лікувально-
профілактичних  закладів  району  лікарськими  засобами  кращих  фармацев-
тичних працівників з нагоди Дня фармацевтичного працівника (додаток 3);



2

1. 5 за мужність і відвагу, виявлені при забезпеченні громадського поряд-
ку в місті та районі, високі успіхи в службово-бойовій діяльності, зразкове ви-
конання військових обов’язків кращих військовослужбовців військової частини
3011 Національної гвардії України з нагоди 49-ої річниці з дня створення війсь-
кової частини 3011 згідно зі списком (додаток 4);

1. 6 за вагомі трудові досягнення, сумлінну працю, значний особистий
внесок у підвищення ефективності виробництва, соціально-економічний розви-
ток району працівників відокремленого підрозділу «Криворізький завод з ремо-
нту агрегатів «Промагрегат» публічного акціонерного товариства «Металург-
трансремонт» з нагоди 35-річчя від дня заснування підприємства згідно зі спи-
ском (додаток 5);

1. 7 за вагомі трудові здобутки, високий професіоналізм, особистий вне-
сок у розвиток машинобудівної галузі працівників приватного акціонерного то-
вариства «Криворізький завод гірничого обладнання» з нагоди Дня машинобу-
дівника згідно зі списком (додаток 6);

1. 8 за високу професійну майстерність, довголітню плідну працю у сфері
підготовки і виховання молодого покоління працівників Державного професій-
но-технічного навчального закладу «Криворізький центр професійної освіти
робітничих кадрів торгівлі та ресторанного сервісу» з нагоди 55-річчя від дня
заснування навчального закладу (додаток 7);

1. 9 за високу професійну майстерність, вагомий особистий внесок у  реа-
лізацію новітніх освітянських програм, виховання зростаючого покоління кра-
щих працівників Криворізького навчально-виховного комплексу № 35 «Загаль-
ноосвітня школа І-ІІІ ступенів – багатопрофільний ліцей «Імпульс» з нагоди
40-річчя від дня заснування закладу (додаток 8);

1.10 бездоганну роботу в системі освіти, вагомий внесок у вирішення пи-
тань виховання підростаючого покоління, високий професіоналізм кращих пе-
дагогічних працівників району з нагоди професійного свята Дня працівників
освіти згідно зі списком (додаток 9).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ
(Лосєва Н. В.) та керуючу справами виконкому районної у місті ради
Дуванову О. М.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


